
  

 

  

 

 01.04.2025 nr 11.3-1/25/1706  

OTSUS taotluse rahuldamise otsuse 

muutmise kohta 

  

   

 

  

Perioodi 2021−2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seaduse  (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lg 2 punktide 2 ja 9, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 

määruse nr 55 „Perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika 

fondide rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused” 

(edaspidi ühendmäärus) § 12 lg 2 punkti 4, riigihalduse ministri 19.12.2022 määruse nr 65 

„Toetuse andmise tingimused ja kord meetmes „Atraktiivne piirkondlik ettevõtlus- ja 

elukeskkond”“ (edaspidi meetme määrus) § 25 lõike 1 alusel ning arvestades toetuse saaja 

sihtasutus Narva-Jõesuu sadam, registrikood 90014744, 06.02.2025 esitatud taotlust nr 3/25 ja 

20.03.2025 täiendatud taotlust nr 4/25, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi rakendusüksus)   

  

otsustab: 

1. Muuta projekti nr 2021-2027.5.02.23-0201 „Ida-Viru regiooni veeteede võrgustiku ja 

turismiettevõtluse arendus.“ (edaspidi projekt) 26.01.2024 toetuse taotluse rahuldamise otsuse nr 

11.2-49/24/59 (edaspidi otsus) punkte 5 ja 9.10.2 järgmiselt: 

1.1 „5. Projekti abikõlblikkuse periood on 01.01.2024 - 28.02.2027.“ 

1.2 „9.10.2 lõpparuande hiljemalt 20.03.2027“ 

2. Projekti taotluse muudatus on nähtav e-toetuse süsteemis.   

Toetuse saaja esitas taotluse projekti abikõlblikkuse perioodi pikendamiseks 6 kuu võrra, kuna 

ehitushanke „Narva-Jõesuu muuli ehitustööd“ ettevalmistamine ja korraldamine oli suure 

ajakuluga ning valitsuselt lisarahastuse arutlemine võttis täiendava aja.  Toetuse saaja oli sunnitud 

muutma sellest tulenevalt ehitusprojekti. Tööprojekti muutmine tingis vajaduse uueks 

kooskõlatusringiks ja uueks ehitusloa hankimiseks. Ehitusloa taotlemisest kuni selle 

väljastamiseni 31. juulil 2024 kulus üle 2 kuu. Lisaks eelnevale võttis ligi kaks kuud aega ka 

riigihanke dokumentide, seahulgas tehnilise kirjelduse koostamine. Seoses ehitusobjekti 

keerukusega ning vee-erikasutusloa piirangutega (tormi ajal ei saa teostada ehitustööd vees jm) 

võivad ehitustööd võtta planeeritust rohkem aega. Toetuse saaja selgitab, et lisarahastuse saamata 

jäämine ja sellest tingitud muudatused ja täiendavad tegevused olid toetuse saajast sõltumatu 

eriolukord. 

Võttes eeltoodud põhjuseid arvesse, leiab rakendusüksus, et on täidetud meetme määruse § 9 lõike 

5 tingimused projekti abikõlblikkuse perioodi pikendamiseks ning perioodi pikendamine kuue kuu 

võrra on põhjendatud ja projekti tulemuste saavutamiseks vajalik. 

 

 

https://www.riigiteataja.ee/akt/dyn=105072022009&id=111032022001!pr10lg2
https://www.riigiteataja.ee/akt/dyn=105072022009&id=111032022001!pr10lg2


Otsuse vaidlustamine 

Otsuse peale võib esitada vaide rakendusüksusele ÜSS2021_2027 sätestatud tingimustel ja korras 

30 päeva jooksul, arvates päevast, mil vaide esitaja sai või pidi teada saama oma õiguste 

rikkumisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Kaidar Viikman 

 51 923 484 

 kaidar.viikman@rtk.ee 

 

 

 


